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ZETA
41 ALLEE DES 2 FERMES
6160 ST MARTIN DU VIVIER

Le 11 novembre 2022

Obijet : Le tableau d'amortissement actualisé de votre crédit n° 30027 16062 00020154403

Madame, Monsieur,

Vous avez souscrit un crédit PRET PROFESSIONNEL - IMMEUBLE A USAGE COMMERCIAL, dans notre
etablissement et nous vous remercions de votre confiance.

Nous vous adressons le tableau d'amortissement actualisé de votre crédit.

Nous vous en souhaitons bonne réception et restons a votre disposition pour toute information
compléementaire.

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, nos salutations distinguées.

Baptiste BOUTIN
Chargé d'affaires entreprises

GECTAMO03

Banque CIC Nord Ouest (CIC Nord Ouest) - Banque régia par les articles L.511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier - SA au capital de 230 294 872 € - 33, avenue Le Corbusier 59800 Lille
Adresse posiale : BP 567 59023 Lille cedex - 1€l 03 20 12 64 64 - switt CMCIFRPP - www.cic.Ir - 455 502 096 RCS Lille Métropole - TVA intracommunautaire : FR79455502096
Médialeur du CIC : 63 chemin Antoine Pardon 69160 Tassin la demi lune - www.lemediateur-cic.{r
Pour les opérations effectuées en sa qualilé dintermédiaire en opérations d'assurance : ORIAS 07 008 437 (www.orias.ir)

Pour toute demande sur la bonne exécution du contrat ou réclamation d'un consommateur : 09 69 32 06 06 (appel non surtaxé)
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Devise : EUR
Date Capital di Capital Intéréts Assurance Echéance @
d'échéance |avant I'échéance groupe et frais assurance
(1) groupe
comprise (1) "
25/11/2022 696083,87 6837,29 808,06 0,00 7645,35 3
25/12/2022 689246,58 6844,12 689,25 0,00 7533,37
25/01/2023 682402,46 6850,97 682,40 0,00 7533,37
25/02/2023 675551,49 6857,82 675,55 0,00 7533:37:
25/03/2023 668693,67 6864,68 668,69 0,00 7533,37
25/04/2023 661828,99 6871,54 661,83 0,00 7533,37
25/05/2023 654957,45 6878,41 654,96 0,00 7533,37
25/06/2023 648079,04 6885,29 648,08 0,00 7533,37
25/07/2023 641193,75 6892,18 641,19 0,00 7533,37
25/08/2023 634301,57 6899,07 634,30 0,00 7533,37
25/09/2023 627402,50 6905,97 627,40 0,00 7533,37
25/10/2023 620496,53 6912,87 620,50 0,00 7533,37
25/11/2023 613583,66 6919,79 613,58 0,00 7533,37
25/12/2023 606663,87 6926,71 606,66 0,00 7533,37
25/01/2024 599737,16 6933,63 599,74 0,00 7533,37
25/02/2024 592803,53 6940,57 592,80 0,00 7533,37
25/03/2024 585862,96 6947,51 585,86 0,00 7533,37
25/04/2024 578915,45 6954,45 578,92 0,00 7533,37
25/05/2024 571961,00 6961,41 571,96 0,00 7533,37
25/06/2024 564999,59 6968,37 565,00 0,00 7533,37
25/07/2024 558031,22 6975,34 558,03 0,00 7533,37
25/08/2024 551055,88 6982,31 551,06 0,00 7533,37
25/09/2024 544073,57 6989,30 544,07 0,00 7533,37
25/10/2024 537084,27 6996,29 537,08 0,00 7538,37
25M11/2024 530087,98 7003,28 530,09 0,00 7533,37
25/12/2024 523084,70 7010,29 523,08 0,00 7533,37
25/01/2025 51607441 7017,30 516,07 0,00 7533,37
25/02/2025 509057,11 7024,31 509,06 0,00 7533,37
25/03/2025 502032,80 7031,34 502,03 0,00 7533,37
25/04/2025 495001,46 7038,37 495,00 0,00 7533,37
25/05/2025 487963,09 7045,41 487,96 0,00 7533,37
25/06/2025 480917,68 7052,45 480,92 0,00 7533,37
25/07/2025 473865,23 7059,50 473,87 0,00 7533,37
25/08/2025 466805,73 7066,56 466,81 0,00 7533,37
25/09/2025 459739,17 7073,63 459,74 0,00 7533,37
25/10/2025 452665,54 7080,70 452,67 0,00 7533,37
25/11/2025 445584,84 7087,79 445,58 0,00 7533,37
25/12/2025 438497,05 7094,87 438,50 0,00 7533,37
25/01/2026 431402,18 7101,97 431,40 0,00 7533,37
25/02/2026 424300,21 7109,07 424,30 0,00 7533,37
25/03/2026 417191,14 7116,18 417,19 0,00 7533,37
25/04/2026 410074,96 7123,30 410,07 0,00 7533,37
25/05/2026 402951,66 7130,42 402,95 0,00 7533,37

Banque CIC Nord Quest (CIC Nord Quest) - Banque régie par les articles L.511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier - SA au capital de 230 294 872 € - 33, avenue Le Corbusier 59800 Lille
Adresse postale : BP 567 59023 Lille cedex - té1 03 20 12 64 64 - swift CMCIFRPP - www.cic.Ir - 455 502 096 RCS Lille Métropole - TVA intracommunaulaire : FR79455502096
Madiateur du CIC : 83 chemin Antoine Pardon 63160 Tassin la demi lune - www.lemediateur-cic.fr
Pour les opérations effectuées en sa qualité d'intermédiaire en opérations d'assurance : ORIAS 07 008 437 {www.orias.fr)

Pour toute demande sur la bonne exécution du contrat ou réclamation d'un consommateur : 09 69 32 06 06 (appel non suraxé)
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Date Capital di Capital Intéréts Assurance Echéance
d'échéance |avant |'échéance groupe et frais assurance
(1) groupe
comprise (1)
25/06/2026 395821,24 7137,55 395,82 0,00 7533,37
25/07/2026 388683,69 7144,69 388,68 0,00 7533,37
25/08/2026 381539,00 7151,83 381,54 0,00 7533,37
25/09/2026 374387,17 7158,98 374,39 0,00 7533,37
25/10/2026 367228,19 7166,14 367,23 0,00 7533,37
25/11/2026 360062,05 7173,31 360,06 0,00 7533,37
25/12/2026 352888,74 7180,48 352,89 0,00 7533,37
25/01/2027 345708,26 7187,66 345,71 0,00 7533,37
25/02/2027 338520,60 7194,85 338,52 0,00 7533,37
25/03/2027 331325,75 7202,04 331338 0,00 7533,37
25/04/2027 324123,71 7209,25 324,12 0,00 7533,37
25/05/2027 316914,46 7216,46 316,91 0,00 7533,37
25/06/2027 309698,00 7223,67 309,70 0,00 7533,37
25/07/2027 302474,33 7230,90 302,47 0,00 7533,37
25/08/2027 295243,43 7238,13 295,24 0,00 7533,37
25/09/2027 288005,30 7245,36 288,01 0,00 7533,37
25/10/2027 280759,94 7252,61 280,76 0,00 7533,37
25/11/2027 273507,33 7259,86 273,51 0,00 7533,37
25/12/2027 266247,47 7267,12 266,25 0,00 7533,37
25/01/2028 258980,35 7274,39 258,98 0,00 7533,37
25/02/2028 251705,96 7281,66 251,71 0,00 7533,37
25/03/2028 244424 30 7288,95 244 42 0,00 7533,37
25/04/2028 237135,35 7296,23 237,14 0,00 7533,37
25/05/2028 229839,12 7303,53 229,84 0,00 7533,37
25/06/2028 222535,59 7310,83 222,54 0,00 7533,37
25/07/2028 215224,76 7318,15 215,22 0,00 7533,37
25/08/2028 207906,61 7325,46 207,91 0,00 7533,37
25/09/2028 200581,15 7332,79 200,58 0,00 7533,37
25/10/2028 193248,36 7340,12 193,25 0,00 7533,37
25/11/2028 185908,24 7347,46 185,91 0,00 7533,37
25/12/2028 178560,78 7354,81 178,56 0,00 7533,37
25/01/2029 171205,97 7362,16 171,21 0,00 7533,37
25/02/2029 163843,81 7369,53 163,84 0,00 7533,37
25/03/2029 156474,28 7376,90 156,47 0,00 7533,37
25/04/2029 149097,38 7384,27 149,10 0,00 7533,37
25/05/2029 141713,11 7391,66 141,71 0,00 7533,37
25/06/2029 134321,45 7399,05 134,32 0,00 7533,37
25/07/2029 126922,40 7406,45 126,92 0,00 7533,37
25/08/2029 119515,95 7413,85 119,52 0,00 7533,37
25/09/2029 112102,10 7421,27 112,10 0,00 7533,37
25/10/2029 104680,83 7428,69 104,68 0,00 7533,37
25/11/2029 97252,14 7436,12 97,25 0,00 7533,37
25/12/2029 89816,02 7443,55 89,82 0,00 7533,37
25/01/2030 82372,47 7451,00 82,37 0,00 7533,37
25/02/2030 74921,47 7458,45 74,92 0,00 7533,37
25/03/2030 67463,02 7465,91 67,46 0,00 7533,37
25/04/2030 59997,11 7473,37 60,00 0,00 7533,37
25/05/2030 52523,74 7480,85 52,52 0,00 7533,37
25/06/2030 45042,89 7488,33 45,04 0,00 7533,37
25/07/2030 37554,56 7495,82 37,55 0,00 7533,37
25/08/2030 30058,74 7503,31 30,06 0,00 7533,37




n

1A 7

IVIie A

NY s L WUEL L | I Ta VTt s a UL U T a U I U

@ (& Nord Ouest

ZETRA

Date Capital di Capital Intéréts Assurance Echéance

d'échéance |avant I'échéance groupe et frais | assurance
(1) groupe

comprise (1)

25/09/2030 22555,43 7510,81 22,56 0,00 7533,37
25/10/2030 15044,62 7518,33 15,04 0,00 7583,37
25/11/2030 7526,29 7526,29 7,53 0,00 7533,82

Total prévisionnel 696083,87 34765,45 0,00 730849,32

Si le prét n'est pas entiérement débloqué, I'échéancier définitif ne pourra étre délivré que lors du dernier déblocage.
Sur la base du capital débloqué et du taux d'intérét connu au jour de I'édition, hors impayés éventuels.

(1) Dans le cas ol l'assurance groupe n'est pas prélevée par le préteur, 'échéancier de prélévement des cotisations est communiqué par

l'assureur.

GECTAMO3
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Bangue CIC Nord Ouest (CIC Nord Ouest) - Banque régie par les articles L.511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier - SA au capital de 230 294 872 € - 33, avenue Le Corbusier 59800 Lille
Adresse postale : BP 567 59023 Lille cedex - 161 03 20 12 64 B4 - swift CMCIFRPP - www.cic.Ir - 455 502 096 RCS Lille Mélropole - TVA intracommunaulaire : FR79455502096
Médiateur du CIC : 63 chemin Antoine Pardon 69160 Tassin la demi lune - www.lemedialeur-cic.fr
Pour les opéralions effectuées en sa qualité d'intermédiaire en opérations d'assurance : ORIAS 07 00B 437 (www.orias.fr)

Pour toute demande sur la bonne exécution du contrat ou réclamation d'un consommateur : 09 69 32 06 06 (appel non suriaxé)






